令和 4 年 8 ⽉ 25 ⽇

各       位

岐⾩県厚⽣農業協同組合連合会
東濃中部医療センター
⼟ 岐 市 ⽴ 総 合 病 院
病 院 ⻑  塚 本  英 ⼈

⼊院制限の解除について

謹啓
時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当院病院運営に格別の

ご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、当院内科・外科混合病棟において、スタッフ及び⼊院患者の新型コロ

ナウィルスの感染が確認され⼊院を制限しておりましたが、8 ⽉ 26 ⽇午後 1 時
より受⼊れが可能となります。
 皆様⽅には⼤変ご迷惑をお掛けして申し訳ございませんでした。
 今後とも、よろしくお願い申し上げます。

謹⽩